Município de São Miguel da Boa Vista
 Estado de Santa Catarina

Rua São Luiz, 210, Centro  -  Fone/Fax: (49) 3667-0050  - Cep: 89879-000
CNPJ: 80.912.124/0001-82 – Site: www.saomigueldaboavista.sc.gov.br

EXTRATO DE RESULTADO FINAL DE LICITAÇÃO

MUNICIPIO DE SÃO MIGUEL DA BOA VISTA

PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 04/2021 FMAS

Modalidade: Pregão Presencial

 O MUNICIPIO DE SÃO MIGUEL DA BOA VISTA – torna público, para conhecimento de
interessados, que no referido processo licitatório, foi considerado vencedor para CONTRATAÇÃO DE
PROFISSIONAIS PARA ATENDIMENTO DA DEMANDA DOS PROGRAMAS ASSISTENCIAIS DO
CENTRO DE REFERÊNCIA EM ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE SÃO MIGUEL DA BOA
VISTA, as pessoas físicas JANETE MARIA GAIO , inscrita no CPF sob o nº 009.368.169-02,  no valor
total de  R$ 14.994,00 ( perfazendo um valor mensal de R$ 2.499,00) para o item 2, , e RAQUEL
SCHWERTNER,  inscrita no CPF sob o nº.100.733.749-46, no valor total de R$ 16.800,00 (
perfazendo um valor mensal de R$ 2.800,00) para o item 1. São Miguel da Boa Vista/SC, em 30 de
junho de 2021.

VANDERLEI BONALDO

Prefeito Municipal